
2 S 'Fk - — 2 V C.j /2- d 'q C' — '1 1

'a (a @@""""

environnement%,, ,SGS
_SGS_

%"ň®,,

Počet stran: '
Integrovaný systém řízeni výtisk číslo: ,

Smlouva o dílo
Číslo smlouvy: 30-02-10-16/OOOO4

·měna Č. jřO, 4 '1

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Objednatel:
SUEZ Využití zdrojů a.s. Zdravotnická záchranná služba
Španělská 1073/10 PIzeňského kraje, příspěvková
120 00 Praha 2 Vinohrady organizace

adresa pro zasilánI korespondence: Klatovská třída 2960/2001
Divize CECHY 301 00 Plzeň
Skladová 488/10, 326 00 Plzeň

. adresa pro zasIlánI korespondence:zastupu]e: V Zdrav. záchranná služba Plzeňského kraje, p.o.
Miloš Krýda, mba, zástupce ředitele divize Cechy Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň
pro obchod, na základě plné moci
- zastupuje:IC: 256 38 955 MUDr. Pavel HrdliČka - ředitel

DIČ: CZ25638955 V
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vloŽka 9378 IC:453 33 009

, . , zapsaná v OR: KS Plzeň, spis Pr 684bankovni spojeni: KB, a.s.
č.ú.

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené Činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
Klatovská třída 2960/2OOi
301 DO Plzeň
IČP:1011412420

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
Lidická ul.
301 DO Plzeň
IČP: 45333009-1

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
Manětínská 493
331 41 Kralovice
IČP: 45333009-4

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Sokolovská 1922
347 01 Tachov
IČP: 45333009-6

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 1



Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Bezdružická 274
348 01 Planá u Mariánských Lázní
IČP: 45333009-7

Zdravotnická záchranná služba PIzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Manětín 338
33162 Manětín
IČP: 45333009-5

Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Forstova 1595
349 01 Stříbro
IČP: 45333009-8

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Hradecká 783
330 01 Stod
IČP: 45333009-10

Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
vlčice 66
336 01 Blovice
IČP: 45333009-11

Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Budějovická 430
335 01 Nepomuk
IČ: 45333009-12

Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje
Denisovo nábřeží 4
301 00 Plzeň
IČP: 45333009-3

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
Plzeňská 51
349 52 Konstantinovy Lázně
IČP: 45333009-9

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
U Seřadiště 196
326 00 Plzeň - Koterov
IČP: 45333009-2

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
výjezdové stanoviště
Čečínská 12
345 26 Bělá nad Radbuzou
IČP: 45333009-22

Zdravotnická záchranná služba PIzeňského kraje
U Nemocnice 47
344 01 Domažlice
IČP: 45333009-13

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana čÍslo 2



Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
Požární 718
348 02 Bor u Tachova
IČP: 45333009-21

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
výjezdová základna Doubravka
Ke Svatému jiří 3/ 2
312 DO Plzeň
IČP: 45333009-25

Objednatel se zavazuje provedené Činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedeni
sjednanou cenu.
1. Odběr odpadů

Katal. č. dle Kat. Název odpadu MJ Cena
185/2001 Sb. (dle katalogu odpadů - vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) (KČ/MJ)

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje t 1.000,-
15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami t 9.000,-

zneČištěné
Absorpčnj činidla, filtraČní materiály (včetně olejových fiitrů jinak blíže

15 02 02 N neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné t 8.000,-
nebezpečnými látkami

16 01 07 n olejové filtry t 9.000,-
16 01 12 O Brzdové destičky neuvedené pod čÍslem 16 01 11 t 2.500,-
16 01 13 N Brzdové kapaliny t 9.000,-
16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahujÍcÍ nebezpečné látky t 9.000,-
16 06 01 N Olověné akumulátory t O,-
18 01 01 N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) t 20.000,-
18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláŠtní t 20.000,-

požadavky s ohledem ne prevenci infekce
18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod čÍslem 180108 t 20.000,-
20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahujIcI rtuť ks 7,50
20 01 35 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahující nebezpečné látky t 5.500,-

neuvedené pod čísly 20 0121a 20 0123
20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni neuvedené pod čísly t 2.500,-

200121, 200123, 200135
20 03 07 o objemný odpad t 2.500,-

2. Ostatní položky související s odběrem odpadů:

Předmět dodávky (název zboží, specifikace služby,..) MJ Cena
(KČ/MJ)

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání akce 400,-
obalu označeného v souladu s platnou legislativou - Plzeň - město

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativní odbavení, přebalováni a prostoje včetně dodání akce 500,-
obalu označeného v souladu s platnou legislativou - Kralovice

Doprava odpadu včetně manipulace, legislativnI odbavení, přebalování a prostoje včetně dodání akce 650,-
obalu označeného v souladu s platnou legislativou - mimo Plzeň - město

Likvidace specifického zdravotnického odpadu opiátů, prováděná protokolárně na telefonickou
výzvu. Cena za jednotlivou službu je 200,- KČ.

Případné navýšeni cen musí být vŽdy doloženo zhotovitelem a schváleno objednatelem.

K cenám bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době její fakturace.

SUEZ Využiti zdrojů as. strana čÍslo 3



III.
Doba plnění a doba trvání smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle ČI. II. této smlouvy v termínu do 14 cinů od objednávky
objednatele, učiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky.
Smlouva se uzav'rá na dobu neurČ'tou s třiměs'ční výpovědní lhŮtou, která počíná běžet od prvého dne
kalendářního měsíce následujIcIho po měsíci, v němž byla výpověď doručena smluvní straně, již je

· určena.

' IV.
Místo a způsob plnění

Zhotovitel zajistí odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legislativního odbavení
(váženi, vybaveni přepravními listy apod.) dle požadavku objednatele.

V.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele dnem předání a převzetí odpadu určeného k
odstraněni dle ČI. II. této smlouvy. Zhotovitel téhož dne přebírá za materiál určený k odstraněni
odpovědnost ve smyslu platných právních předpisŮ, upravujících podmínky pro nakládáni s odpady. Toto
se však nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstranění nebude splňovat podmínky ujednané
smluvními stranami touto smlouvou. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli
a zdŮvodni odm'tnutí přijetí Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti cinů ode dne vráceni
materiálu náhradu Škody na základě písemného vyúčtováni zhotovitele (např. marná jízda).

VI.
Platební a fakturační podmínky, smluvní pokuta objednatele

Cena dle skutečně předaného množství odpadu dle Článku II. této smlouvy bude zhotovitelem účtována
objednateli fakturou splatnou do 14-ti cinů ode dne vystaveni. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na
adresu objednatele. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výš' 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení Zákonná ustanovení o úroku z prodlení zůstávají

tímto ustanovením nedotčena.
V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůČi zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadržet
poskytováni veŠkerého plnění vůči objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit až poté, kdy budou
objednatelem jeho závazky vůČi zhotoviteli v plném rozsahu vyrovnány. Tím není dotčeno právo
zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Určené obaly

předávaný odpad dle Článku II. této smlouvy musí být předán v obalech stanovených příslušnými
právními předpisy a umožňujícími bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a jeho
odvoz do místa odstranění nebo dalšího využiti.

VIII.
Ostatní ujednáni

Zhotovitel zajisti přepravu odpadu dle této smlouvy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001
Sbírky a dalŠími právními předpisy.

IX.
Odpovědní pracovníci

Za zhotovitele:
obchod:

provoz:

Za objednatele:

SUEZ Využití zc/rojů as. strana čÍslo 4



X.
Smluvní pokuta zhotovitele

V případě, Že zhotovitel nedodrŽí řádně sjednanou dobu plnění, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny nesplněné Části smlouvy za každý den
prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy zhotovitel nepřevzal další odpad od objednatele z
dŮvodu, že nebyly řádně a vČas zaplaceny přecházející faktury nebo odpad nebyl k převzetí připraven
v dohodnutém obalu.

XI.
Závěrečná ustanoveni

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě této
smlouvy nebo na základě příslušných ustanoveni obchodního zákoníku.
Smluvní strany sjednávají oboustrannou povinnost řešit případné spory, vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou, mimosoudně V případě, že smluvní strany nenaleznou v přiměřené lhŮtě mimosoudní řešeni,
pak všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodováňY s konečnou platnosti
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle
jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení

bude probíhat v sudišti Brno.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ obchodním zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zruŠit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran. Podpisem této smlouvy se ruŠí platnost dříve podepsaných smluv.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1.11.2017.

l V Pzn dne 12 9 2017 V 'íygj7 d,, . .1f. 09.- 2017
¥BHAV0T NÁ

PLžE'
K|atovská tř eň

i'; 45333u

Za zhotovitele Za objednatel :
Mil š Krýda, m a MUDr. Pavel Hrdlička
zástupce ředitele divize pro obchod ředitel
na základě plné moci

@@suez suez Využiti zdrojů e
Divize Čet"

Skladová 488/10, 326 00 Plzeň
lČ: 25638955, tel.: 377 454 711, fax: 377 454 71?'

-Z.

SUEZ b'yužitl zdrojŮ a.s. strana číslo 5


